
Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:63466-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2017/S 035-063466

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działający na podstawie udzielonych pełnomocnictw w imieniu i na
rzecz Miasta Stołecznego Warszawa
Żelazna 61
Warszawa
00-848
Polska
Osoba do kontaktów: Kinga Antonik
Tel.:  +48 224594287
E-mail: zamowienia@ztm.waw.pl 
Faks:  +48 224594224
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ztm.waw.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.ztm.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa m.st. Warszawy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla systemów na parkingach „Parkuj i
Jedź” (P+R) w tym Systemu Pobierania Opłat wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.
Numer referencyjny: 5/2017

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@ztm.waw.pl
www.ztm.waw.pl
www.ztm.waw.pl


Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Zamawiający w wyniku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zamierza zlecić:
1) wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej Systemu Zarządzania Parkingami
Strategicznymi „Parkuj i Jedź” (P+R) w m.st. Warszawa wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego (Zadanie A);
2) wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej Systemu Pobierania Opłat na Parkingach
Strategicznych „Parkuj i Jedź” (P+R) w m.st. Warszawa wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego (Zadanie B);
3) wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej remontu Systemu Dozoru Wizyjnego (VSS)
na terenie Węzła Komunikacyjnego Młociny wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego (Zadanie C).
Wyszczególnione zadania nie stanowią podstawy do składania ofert częściowych w rozumieniu art. 2 pkt
6 ustawy Pzp. Wykonane w ramach niniejszego zamówienia dokumentacje mają być spójne i umożliwiać
zrealizowanie ww. systemów w różnych odstępach czasowych, przez różnych wykonawców.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79421200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL127
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zadanie A obejmuje m.in. wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej:
1) Systemu Zarządzania Parkingami, Lokalnych i Centralnego, w tym systemu zdalnej obsługi i nadzoru nad
systemami z poziomu Centrum Zarządzania Parkingami,
2) Systemów teletechnicznych, zwanymi również systemami zabezpieczeń,
3) Centrum Zarządzania Parkingami oraz serwerowni.
2. Zadanie B obejmuje m.in. wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej Systemu
Pobierania Opłat, w tym:
1) Systemu Informacji Parkingowej,
2) Systemu Dozoru Wizyjnego (VSS) na potrzeby ww. systemu,
3) systemu zdalnej obsługi i nadzoru nad ww. systemem z poziomu Centrum Zarządzania Parkingami.
3. Zadanie C obejmuje m.in. wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla realizacji
remontu Systemu Dozoru Wizyjnego na terenie Węzła Komunikacyjnego Młociny wraz z podłączeniem do
Centrum Zarządzania Parkingami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe uprawnienia i licencje posiadane przez osoby wyznaczone do realizacji
zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/06/2017
Koniec: 15/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja II.2.7) niniejszego ogłoszenia – data 15.6.2017 określa przewidywany termin podpisania umowy.
Szczegółowe dane na temat terminów realizacji poszczególnych Etapów i Faz zamówienia zawiera rozdział V
SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1)nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 – 23 oraz ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8
ustawy Pzp;
2)spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca
spełni te warunki, jeżeli wykaże że:
2.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie:

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2.1.1. Zrealizował w sposób należyty co najmniej 3 zamówienia odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi
zamówienia, tzn. polegające na wykonaniu wielobranżowych dokumentacji projektowych o wartości
kosztorysowej prac związanych z wdrożeniem systemu zarządzania budynkiem nie mniejszej niż 800 000
PLN netto każde zamówienie, obejmujących swoim zakresem zaprojektowanie w budynkach (obiektach
budowlanych) kubaturowych systemów typu zarządzania budynkiem integrujących minimum następujące
systemy:
—dozoru wizyjnego (telewizji przemysłowej),
—interkomowe,
—sygnalizacji pożarowej,
—sterowania oświetleniem,
—pomiaru temperatury w pomieszczeniach,
przy czym co najmniej 1 z ww. zamówień obejmowało wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla
istniejącego budynku (obiektu).



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

2.1.2. Zrealizował w sposób należyty co najmniej 3 zamówienia odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi
zamówienia, tzn. polegające na wykonaniu wielobranżowych dokumentacji projektowych o wartości
kosztorysowej prac związanych z wdrożeniem systemu pobierania opłat na parkingach nie mniejszej niż 1 000
000 PLN netto każde zamówienie, obejmujących swoim zakresem zaprojektowanie systemów pobierania opłat
za parkowanie na parkingach o pojemności miejsc parkingowych nie mniejszej niż 150 każdy, opartych na
systemie odczytu tablic rejestracyjnych z kamer systemu dozoru wizyjnego (telewizji przemysłowej), przy czym:
—co najmniej 2 z ww. zamówień obejmowało swoim zakresem również wykonanie wielobranżowej
dokumentacji projektowej dla systemów informacji parkingowej,
—co najmniej 2 z ww. zamówień obejmowało swoim zakresem parkingi wielopoziomowe (kubaturowe),
—co najmniej 1 z ww. zamówień obejmowało wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla
istniejącego parkingu.
2.1.3 Zrealizował w sposób należyty co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi
zamówienia, tzn. polegające na wykonaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej obejmującej swoim
zakresem zaprojektowanie centrum zarządzania co najmniej 3 obiektami zlokalizowanymi poza miejscem
projektowanego centrum zarządzania lub systemami rozproszonymi w co najmniej 3 lokalizacjach pracujących
w sieci, przy czym w przedmiotowym centrum zarządzania znajdowała się ściana monitorowa oraz minimum 2
stanowiska operatorskie.
2.2 dysponuje co najmniej następującym zespołem osób (Koordynatorów) odpowiedzialnych za bezpośrednie
wykonywanie prac ujętych w SIWZ, w zakresie obowiązków przypisanych do poszczególnych Koordynatorów i
ich funkcji:
2.2.1 Kierownik Projektu (Główny Projektant) – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada wykształcenie wyższe techniczne
Doświadczenie:
W ciągu ostatnich 5 lat, pracując w charakterze kierownika projektu, kierował i zarządzał co najmniej 2
zespołami projektowymi, które odpowiadały za przygotowanie wielobranżowych dokumentacji projektowych dla
realizacji inwestycji budowlanych o wartości kosztorysowej nie mniejszej niż 4 000 000 PLN netto każdy.
2.2.2 Projektant Branży Teletechnicznej – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada wykształcenie co najmniej średnie techniczne.
Doświadczenie w zakresie Branży Teletechnicznej:
W ciągu ostatnich 5 lat, pracując jako projektant, wykonał (czyli opracował projekt lub był sprawdzającym
projekt) co najmniej 3 dokumentacje projektowe branży teletechnicznej dla obiektów kubaturowych o wartości
kosztorysowej robót teletechnicznych nie mniejszej niż 500 000 PLN netto każdy, przy czym co najmniej 2 z
nich obejmowały zaprojektowanie systemu zarządzania integrującego co najmniej następujące systemy:
1) systemy dozoru wizyjnego (telewizji przemysłowej),
2) systemy interkomowe,
3) systemu sygnalizacji pożaru,
4) elementy automatyki budynkowej.
Uwaga: Zamawiający dopuszcza, aby funkcje Projektanta Branży Teletechnicznej oraz Systemu Pobierania
Opłat pełniła ta sama osoba (Koordynator), pod warunkiem jednoczesnego spełnienia wymagań stawianych
obydwu funkcjom.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
2.2.3 Projektant Systemu Pobierania Opłat – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Posiada wykształcenie co najmniej średnie techniczne.
Doświadczenie w zakresie Systemu Pobierania Opłat:
W ciągu ostatnich 5 lat, pracując jako projektant, wykonał (czyli opracował projekt lub był sprawdzającym
projekt) co najmniej 3 dokumentacje projektowe obejmujące zaprojektowanie systemu pobierania opłat za
parkowanie opartych o funkcję odczytu tablic rejestracyjnych poprzez kamery systemu dozoru wizyjnego
(telewizji przemysłowej) wraz z systemem informacji parkingowej, dla parkingów o pojemności nie mniejszej
niż 150 miejsc parkingowych każdy, przy czym co najmniej 1 z ww. dokumentacji projektowych dotyczyła
istniejącego parkingu.
Uwaga: Zamawiający dopuszcza, aby funkcje Projektanta Branży Teletechnicznej oraz Systemu Pobierania
Opłat pełniła ta sama osoba (Koordynator), pod warunkiem jednoczesnego spełnienia wymagań stawianych
obydwu funkcjom.
2.2.4 Projektant Branży Elektrycznej – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Od co najmniej 5 lat posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.
Doświadczenie w zakresie Branży Elektrycznej:
W ciągu ostatnich 5 lat, pracując jako projektant, wykonał (czyli opracował projekt lub był sprawdzającym
projekt) co najmniej 3 dokumentacje projektowe branży elektrycznej dla obiektów kubaturowych o wartości
kosztorysowej robót branży elektrycznej i automatyki nie mniejszej niż 500.000,00 PLN netto każdy, przy czym
co najmniej 2 z nich obejmowały zaprojektowanie elementów sterowania automatyką budynkową na potrzeby
systemu zarządzania budynkiem.
Uwaga: Zamawiający dopuszcza, aby funkcję Projektanta Branży Elektrycznej pełniła ta sama osoba
(Koordynator), co Projektant Branży Teletechnicznej i/lub Systemu Pobierania Opłat, pod warunkiem
jednoczesnego spełnienia wymagań stawianym każdej z wymienionych funkcji.
2.2.5 Projektant Branży IT – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada wykształcenie co najmniej wyższe na kierunku informatycznym lub elektronicznym.
Doświadczenie w zakresie Branży IT:
W ciągu ostatnich 5 lat, pracując jako projektant, wykonał co najmniej 3 dokumentacje projektowe lub
wdrożeniowe w zakresie architektury i budowy aplikacji i systemów informatycznych oraz integracji
poszczególnych systemów, w tym:
— co najmniej 1 na potrzeby systemów integrujących ze sobą systemy zabezpieczeń oraz elementy automatyki
budynkowej (dla budynków kubaturowych) lub parkingowej,
— co najmniej 1 na potrzeby systemów przeznaczonych do rozliczeń finansowych użytkowników za korzystanie
z udostępnianych usług.
2.2.6 Projektanci Branży Budowlanej – 1-3 osoby
Uwaga: Zamawiający dopuszcza, aby dwie lub trzy z niżej wymienionych funkcji Projektantów poszczególnych
specjalności branży budowlanej były pełnione przez tą samą osobę, pod warunkiem jednoczesnego spełnienia
wymagań stawianych każdej z wymienionych funkcji
2.2.6.1 Projektant Branży Architektonicznej – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń.
Doświadczenie w zakresie Branży Architektonicznej:
W ciągu ostatnich 3 lat, pracując jako projektant, wykonał (czyli opracował projekt lub był sprawdzającym
projekt) co najmniej 2 dokumentacje projektowe branży architektonicznej budowy albo przebudowy obiektów



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

z przeznaczeniem biurowym lub przemysłowym, obejmujące swoim zakresem aranżację na potrzeby
pomieszczeń przeznaczonych do stanowisk obsługi systemów monitoringu w trybie pracy ciągłej.
2.2.6.2 Projektant Branży Konstrukcyjno-Budowlanej – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Cd. 2.2.6.2
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.
Doświadczenie w zakresie Branży Konstrukcyjno-Budowlanej:
W ciągu ostatnich 3 lat, pracując jako projektant, wykonał (czyli opracował projekt lub był sprawdzającym
projekt) co najmniej 2 dokumentacje projektowe branży konstrukcyjno-budowlanej.
2.2.6.3 Projektant Branży Drogowej – 1 osoba
Wykształcenie i kwalifikacje:
Posiada uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń.
Doświadczenie w zakresie Branży Drogowej:
W ciągu ostatnich 3 lat, pracując jako projektant, wykonał (czyli opracował projekt lub był sprawdzającym
projekt) co najmniej 3 dokumentacje projektowe branży drogowej w zakresie budowy lub przebudowy parkingów
wraz z projektami organizacji ruchu.
Uwaga: Powyższe wymagania nie wykluczają możliwości i konieczności wykorzystania przez Wykonawcę
większej ilości projektantów poszczególnych branż objętych przedmiotem zamówienia (w tym niewymienionych
w warunkach udziału), jednakże projektanci wymienieni w wykazie osób zgodnie z oczekiwaniami
Zamawiającego przedstawionymi w warunkach udziału w postępowaniu będą odpowiedzialni za realizację
przedmiotu zamówienia jako Koordynatorzy w rozumieniu zapisów SIWZ, Umowy oraz poszczególnych
załączników. Niezależnie od przedmiotowych wymagań, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić wystarczającą
liczbę projektantów (wykonujących i sprawdzających poszczególne dokumentacje projektowe) i rzeczoznawców
(np. pożarowych) posiadających uprawnienia i licencje konieczne do wykonania kompletu dokumentacji
projektowych objętych SIWZ, wymagane przepisami prawa oraz posiadających należytą wiedzę techniczną do
wykonania przedmiotu zamówienia.
2. Przez ww. uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie
z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2016 poz. 290 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U. 2014 poz. 1278) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym
osoba ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia ustawa
z dnia 22.12.2015 o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
(Dz.U. 2016 poz. 65). Przez „odpowiadające uprawnienia” Zamawiający rozumie uprawnienia, które uprawniają
do opracowywania dokumentacji będącej przedmiotem zamówienia.
3. Zamawiający wymaga aby osoby wskazane w wykazie osób uczestniczyły w realizacji przedmiotu
zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu
oraz brak podstaw do wykluczenia



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

1. Do oferty każdy Wykonawca dołącza, aktualne na dzień składania ofert, oświadczenie stanowiące wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Oświadczenie musi być złożone w formie jednolitego dokumentu (JEDZ), w zakresie wskazanym w załączniku
nr 3 do SIWZ.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te mają potwierdzać spełnianie warunków
udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.
3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
4. Na podstawie art. 26 ust. 2f ustawy Pzp zamawiający wymaga, aby do oferty każdy z Wykonawców dołączył
wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego (wg wzoru załącznika nr 4
do SIWZ).
5. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (oraz w rozdziale XIV pkt 8 SIWZ), przekaże Zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt
23 ustawy Pzp, co inni Wykonawca biorący udział w postępowaniu (oświadczenie wg wzoru załącznika nr 5
do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
6. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
dokumentów, wymienionych w rozdziale X. 9 pkt 1) i 2) SIWZ, tj.:
1) w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału:
a) wykazu usług zgodnie z rozdz. X. 9 pkt 1) lit. a) SIWZ,
2) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego zgodnie z rozdz. X. 9 pkt 2) lit. a) SIWZ,
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego zgodnie z rozdz. X. 9 pkt 2) lit. b) SIWZ,
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu zgodnie z rozdz. X. 9 pkt 2) lit. c) SIWZ;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej zgodnie z
rozdz. X. 9 pkt 2) lit. d) SIWZ;
e) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej zgodnie z rozdz. X. 9 pkt 2) lit. e) SIWZ;
f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne zgodnie z rozdz. X. 9 pkt 2) lit. f) SIWZ;
g) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych zgodnie z rozdz. X. 9 pkt
2) lit. g) SIWZ.
Podmioty mające siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP albo wykonawcy mający siedzibę na
terytorium RP, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza terytorium RP składają dokumenty i
oświadczenia zgodnie z rozdz. X. 10 – 13 SIWZ
7. W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających kwoty wyrażone w innej walucie niż
PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs danej waluty opublikowany przez Narodowy
Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień Umowy, w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w następującym zakresie i w przypadku zaistnienia
następujących okoliczności:
1)w zakresie i formie Przedmiotu Zamówienia, jeżeli konieczność wprowadzenia takich zmian jest skutkiem
zmiany obowiązujących przepisów prawa lub zmian organizacyjnych lub budżetowych w m.st. Warszawie,
2)w przypadku wystąpienia zdarzeń niezależnych od Stron Umowy, powodujących potrzebę wprowadzenia do
treści Umowy zmian neutralnych lub korzystnych dla Zamawiającego,
3)w przypadku wszelkich zmian, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, a które będą związane ze
zmianami w systemach biletowych Zamawiającego oraz w Regulaminie parkingów Parkuj i Jedź,
4)w zakresie terminów wykonania zamówienia, w szczególności polegających na zmianie na terminy późniejsze
– przy czym zmiana może nastąpić wyłącznie z przyczyn, które nie były znane w chwili zawarcia Umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/03/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/03/2017
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, II piętro, pok. 225.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Sesja otwarta.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Zakres przewidywanych zamówień uzupełniających nie przekroczy 50 % wartości zamówienia podstawowego.
Przedmiotem zamówienia lub zamówień, może być wykonanie dodatkowych dokumentacji projektowych
lub jej elementów (Etapów i Faz) dla innych obiektów w m. st. Warszawa w zakresie objętym zamówieniem
podstawowym. Wartość zamówienia uzupełniającego będzie obliczana na podstawie danych zawartych w
kalkulacji szczegółowej ceny ofertowej przedstawionej w załączniku do formularza ofertowego.
2. Do oferty (formularz ofertowy musi być zgodny w treści z załącznikiem nr 2 do SIWZ) muszą być załączone:
a) wypełniony załącznik do formularza ofertowego,
b) oświadczenia wymienione w rozdziale X. 1, 4, 5 SIWZ, tj.:
— JEDZ Wykonawcy,
— JEDZ każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (każdego członka konsorcjum)
(jeżeli dotyczy),
— JEDZ każdego z innych podmiotów udostępniających Wykonawcy zasoby (jeżeli dotyczy),
c) wykaz osób wymieniony w rozdziale X. 7 SIWZ (wg wzoru załącznika nr 4 do SIWZ),
d) zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia zasobów, w przypadku, gdy Wykonawca wykazuje zasoby
innych podmiotów w celu spełnienia warunków. Zobowiązanie należy złożyć w oryginale.
e) pełnomocnictwo do złożenia oferty w przypadku, gdy uprawnienie do reprezentacji Wykonawcy nie wynika
z dokumentów rejestrowych. Pełnomocnictwo powinno zostać złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem notarialnie,
f) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: pełnomocnictwo
ustanawiające pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia,
g) dowód wniesienia wadium (zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdziale XI. 5 SIWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.



Dz.U./S S35
18/02/2017
63466-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,
jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia, zgodnie ze sposobem
porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami określonego w rozdziale III SIWZ.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia –
jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SIWZ na stronie
internetowej – wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ;
3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – wobec czynności innych niż określone
w ppkt 1) i 2) powyżej.
8. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/02/2017


